



Latvijas Republika

## SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  
e-pasts: [pasts@saldus.lv](mailto:pasts@saldus.lv), [www.saldus.lv](http://www.saldus.lv)

### SĒDES PROTOKOLS

#### Nr.11

Saldū

2024.gada 22.augustā

Sēde sasaukta plkst.16.00.

**Sēdes veids** – atklāta.

#### DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Lutriņu pamatskolas direktora iecelšanu	-	Zusts Māris	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Levica Saulcerīte	Vanaga Inta
02	Par saistošajiem noteikumiem Nr.23 "Grozījums Saldus novada domes 2023.gada 21.decembra saistošajos noteikumos Nr. 40 "Par sociālajiem pakalpojumiem Saldus novadā"	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
03	Par saistošajiem noteikumiem Nr.24 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 "Saldus novada pašvaldības nolikums"	-	Zusts Māris	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Dīriņš Valdis	
04	Par "Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam Melioratoru iela 4A, Lutriņu pagastā, Saldus novadā" apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Ztrups Raivis	Grigute Anita

05	Par Saldus novada domes 2024.gada 25.aprīļa lēmuma atcelšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	
06	Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā (Gaiķu pamatskola, Gaiķu pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
07	Par Saldus novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lauknamīķi Tīreļi, Zvārdes pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas Valstij Zemkopības ministrijas personā	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
08	Par 14.07.2022. Pirkuma līguma par nekustamā īpašuma Zīdes, Ezeres pagastā, pārjaunojumu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
09	Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 29.februāra lēmumā "Par dzīvokļa īpašuma Atvari"-11, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu"	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
10	Par statusa "pašvaldībai piekritīgā zeme" maiņu (Pienenes, Rubas pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
11	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8480 001 0068 (Silaines zeme, Remtes pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

12	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8405 001 0028 (Pie Krieviņiem, Brocēni)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
13	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8452 002 0255 (Mazkalni, Gaiķu pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
14	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8462 003 0051 (Maliņas, Kursīšu pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
15	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8482 002 0474 (Bungas, Rubas pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
16	Par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 8, Cieceres pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
17	Par nekustamā īpašuma Mazādmiņi, Novadnieku pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajām personām un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par nekustamā īpašuma Mežezeri, Blīdenes pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajām personām un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par nekustamā īpašuma Lielšķietnieki, Blīdenes pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par nekustamā īpašuma Sili, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par dzīvokļa īpašuma "Eglāji"-3, Gaiķu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

22	Par nekustamā īpašuma Jānīši, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par nekustamā īpašuma Imulas iela 3, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2-6, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
25	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 4-3, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
26	Par dzīvokļa īpašuma Avotu iela 6-4, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par dzīvokļa īpašuma Ceriņu iela 5-9, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
28	Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku iela 6-7, Saldus pilsētā, nodošanu atsavināšanai pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
29	Par nekustamā īpašuma Zvejnieku iela 23A, Saldus pilsētā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajām personām un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par nekustamā īpašuma Zvejnieku iela 24A, Saldus pilsētā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajām personām un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par dzīvokļa īpašuma Blaumaņa iela 12-1, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par dzīvokļa īpašuma Striķu iela 15-11, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirkuma tiesīgajai personai vai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
33	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 25-34, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

34	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 25-56, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
35	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela ..., Brocēni, Saldus nov. atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
36	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela ..., Brocēni, Saldus nov. atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
37	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā Siliņi, Pampāļu pagastā, atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
38	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Zeme Riekstos, Šķēdes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
39	Par nekustamā īpašuma Grantiņi, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
40	Par nekustamā īpašuma Jaunseski, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
41	Par nekustamā īpašuma D/s "Kurmis" dārzs Nr.44, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
42	Par nekustamā īpašuma Lauksmilgāji, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
43	Par nekustamā īpašuma Laukeglāji, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
44	Par nekustamā īpašuma Mazkalni, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
45	Par nekustamā īpašuma Rudziņi, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
46	Par nekustamā īpašuma Sniķeri, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
47	Par nekustamā īpašuma Pļaviņas, Ezeres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
48	Par nekustamā īpašuma Rožu iela 11, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
49	Par nekustamā īpašuma Smilgāji, Rubas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
50	Par dzīvokļu īpašumu Alši"-1, "Alši"-2, "Alši"-3, "Alši"-4 un "Alši"-5, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

51	Par dzīvokļu īpašumu "Ārsta māja"-1, "Ārsta māja"-3 un "Ārsta māja"-5, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
52	Par dzīvokļa īpašuma "Dimanti"-2, Kursišu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
53	Par dzīvokļu īpašumu "Kunaiši"-2 un "Kunaiši"-5, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
54	Par nekustamā īpašuma Laucenieki, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
55	Par dzīvokļa īpašuma "Dzintari"-9, Jaunauces pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
56	Par dzīvokļa īpašuma "Eglāji"-9, Gaiķu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
57	Par dzīvokļu īpašumu "Mišeikas"-1, "Mišeikas"-2, "Mišeikas"-3 un "Mišeikas"-4, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
58	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 4-18, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
59	Par neapdzīvojamo telpu īpašumiem Nākotnes iela 1-2A un Nākotnes iela 1-16A, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
60	Par nekustamo īpašumu Nākotnes iela 6, Nākotnes iela 6A un Nākotnes ielas atzars, Saldus pilsētā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
61	Par "Nolikuma par telpu izmantošanu mazo uzņēmēju kopienas centra darbībai" apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Andersone Ginta	
62	Par 2024.gada sabiedrības līdzdalības projektu balsošanas rezultātu apstiprināšanu un nepieciešamā finansējuma piešķiršanu projektu īstenošanai	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	

63	Par projekta "Ēku energoefektivitātes izpēte un tehniskie aprēķini" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	Augustiņš Edgars
64	Par grozījumiem 2024.gada 23.maija lēmumā "Par grozījumiem 2023.gada 21.decembra lēmumā "Par investīciju projekta "Viesnīcas ēkas pārbūve par sociālu māju, Bērzu ielā 4, Zirņos, Saldus novadā" iesniegumu""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
65	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību projektu ieviešanai, kuru realizācijai piesaistīts publiskais finansējums	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Tomanoviča-Barone Ilze	
66	Par saistošajiem noteikumiem Nr.26 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas saistošie noteikumi Saldus novadā"	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Konuševskis Didzis	Dīriņš Valdis
67	Par grozījumiem Saldus novada domes iepirkumu komisijas vārdiskajā sastāvā	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Osis Kristaps	Dīriņš Valdis
68	Par grozījumiem Saldus novada domes lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas vārdiskajā sastāvā	-	Zusts Māris	Attīstības kom.	Osis Kristaps	Dīriņš Valdis
69	Par noteikumu „SIA "Saldus medicīnas centrs" īpašumā esošā nekustamā īpašuma iznomāšanas kārtība" atzīšanu par spēku zaudējušiem	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Osis Kristaps	
70	Par Saldus novada pašvaldības stipendijas "Medusmaize" izmaksas atsākšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
71	Par grozījumu Noteikumos Nr.10 "Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām"	-	Zusts Māris		Šlanka Daira	
72	Par domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
73	Par grozījumiem Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju un pedagogu darba algu tarifkāciju veidošanas, saskaņošanas un apstiprināšanas kārtības noteikumos	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
74	Par "Saldus novada pašvaldības 2024. gada konsolidētā un pašvaldības iestāžu 2024. gada pārskatu revīzijas pakalpojumi" līguma slēgšanu	Iepirkumu komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
75	Par saistošajiem noteikumiem Nr.27 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
76	Par Saldus novada pašvaldības delegācijas sastāva apstiprināšanu un komandējumu uz Gruziju		Zusts Māris		Zusts Māris	

77	Par Saldus novada pašvaldības delegācijas sastāva apstiprināšanu un komandējumu uz Lietuvu		Zusts Māris		Zusts Māris	
----	--	--	-------------	--	-------------	--